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PRODUITS REFRIGERES ET SURGELES

Article n° 7765
Cronut nature sucré (24x77 gr)

Gourmandises

Conditionnement

- carton de 24 pce

Conseil de préparation

Laisser décongeler 20 min. a température ambiante.

Ingrédients

:Farine de BLE, margarine (graisse végétale (palme), huiles végétales (soja,
tournesol), eau, émulsifiant (E471), acidifiant (E330), colorant (E160a)),
graisse végétale (palme), eau, sucre, levure, sel, GLUTEN de BLE, fibre de BLE,
agent de traitement de la farine (E300).

Origine : Europe

Allergénes Valeurs nutritives

Contient Traces Par 100gr.
Arachide Non kcal 512
Crustacés Non kJ 2132
Céleri Non Protéines 6.2 gr.
Fruits a coque X Matiéres grasses 34 gr.
Gluten Oui dont acides gras sat. 17 gr.
Lait X Glucides 44 gr.
Lupin Non Sucre 11 gr.
Mollusques Non Sel 0.75 gr.
Moutarde X Fibres 1.7 gr.
Oeufs X
Poisson Non
Soja X
Sulfites Non
Sésame Non

Les informations nutritionnelles fournies sont indicatives.
Pour des informations plus précises, veuillez vous référer a I'étiquette du produit sur I'emballage d'origine.



